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Dyrektor Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie Robert Zaborowski uhonorował swoimi
nagrodami organizatorów wydarzeń i autorów publikacji wnoszących istotny wkład w dziedzictwo
kulturowe regionu. Uroczystość wręczenia nagród odbyła się w siedzibie placówki w niedzielę 16
lutego 2025 r.

Celem konkursu jest wyróżnienie działań promujących wiedzę o lokalnym dziedzictwie
kulturowym oraz wzmacniających tożsamość społeczną regionu. Dyrektor Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej Robert Zaborowski, na podstawie decyzji komisji konkursowej analizującej
wcześniej zgłoszone do instytucji kandydatury, przyznał następujące nagrody i wyróżnienia:

I. Nagrody:

PUBLIKACJA

„Od małej Stópki po duży Stupsk”;

„Postacie wpisane w dzieje Mławy i regionu”;

WYDARZENIE

Wystawa plenerowa „Oblicza Mławy – zwierciadło czasu”;

Piknik historyczny w rocznicę odzyskania niepodległości w 1918 roku;

Uroczystość upamiętniająca komisarza Apoloniusza Strzeleckiego, Komendanta Policji
Państwowej Powiatu Mławskiego, w 100. rocznicę śmierci, połączona z wystawą;

Powiatowe Święto Nauki im. prof. Tadeusza Korzybskiego pod hasłem „Zmierz się z
Grzepskim – 2024” VII edycja;

Prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytku Kościół Parafialny Świętej Trójcy w
Mławie;

Ocalić od zapomnienia. Obchody 79. rocznicy uwolnienia więźniów przez żołnierzy podziemia
niepodległościowego z siedziby Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego w Mławie;

II. Wyróżnienia:

Seminarium „Bracia Lech” w Turzy Małej;

Film fabularny „Legenda o Mławie, św. Wojciechu i rybaku”;

Spotkanie autorskie i wystawa „Nad Wkrą urodzony”;

Płyta „Kolędy i pastorałki”;

Uroczystość związana z 80. rocznicą mordu na polskich rodzinach w Grądzie.



Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym gratulujemy!

Konkurs odbywał się pod patronatem Burmistrza Miasta Mława Piotra Jankowskiego, którego
podczas niedzielnej uroczystości reprezentował jego zastępca Mariusz Szczechowicz. Prelekcję
wygłosił tego dnia Jerzy Piotrowski – kierownik Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu.

Więcej zdjęć z uroczystości jest dostępnych na profilu facebookowym Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w Mławie.
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